DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS ALÉM
DO MODELO TRADICIONAL: USO DE METODOLOGIAS ATIVAS COMO
FERRAMENTAS FACILITADORAS DA APRENDIZAGEM de autoria de PAULO
HENRIQUE BATISTA CRUZ, SILVIO FERREIRA DE MOURA JUNIOR, WELLERSON
FILLIPE SILVA DOS SANTOS, ACKÇA PRISCILA LOURENÇO DA SILVA, BERGMANN
SIQUEIRA CAVALCANTI, ANA MARIA RABELO DE CARVALHO PARAHYM, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89362

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89362